2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
 Чакмарий ял кундем
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

	Проект

От   2020 года №
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
Рассмотрев заявления Кучеровой  Ольги Александровны и Соловьева Михаила Михайловича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российского Федерации от 29.12.2014 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл утвержденных решением Собрания депутатов  от 13.03.2013 г. № 134, учитывая заключение публичного слушания  по рассмотрению проекта постановления «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» от            ,   Красноярская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства
-на строительство гаража на земельном участке  с кадастровым номером 12:14:1407004:122, расположенным  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Сергушкино, юго-западной части кадастрового квартала (участок 52) части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка со стороны улицы с 1 метра до 0 м.;
- на объект строительства  индивидуального жилого дома на земельном участке  с кадастровым номером 12:14:4501001:71, расположенным  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Малые Маламасы, ул. Малые Маламасы, д. 59 в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка с северной  стороны  с 3 метров до 1,2 м.;
          2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноярской сельской администрации                      Д.В.Желудкин